

FYNS MIDTPUNKT ApS

Fyns Midtpunkt ApS

CVR nr. 29 80 72 13

Elmegårdsvej 3A

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

30. november 2020



dirigent

Erik Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 4	11
Note 5 - 6	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Fyns Midtpunkt ApS
Elmegårdsvej 3A
5250 Odense SV

CVR nr. 29 80 72 13
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Erik Holm

Revisor:

MA-revision
Hannerupgårdsvej 4
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 126.122 mod sidste år kr. 451.943. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020

<u>Noter</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	203.467	601.084
1) Personaleomkostninger	0	0
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.787	-14.787
Resultat af ordinær primær drift	188.680	586.297
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.932	-28.050
Ordinært resultat før skat	176.748	558.247
3) Skat af årets resultat	-50.626	-106.304
Årets resultat	126.122	451.943

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	126.122	451.943
I alt	126.122	451.943

Balance pr. 30. juni 2020

<u>Noter</u>		<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	Aktiver		
4)	Grunde og bygninger	2.837.913	2.852.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.837.913	2.852.700
	Anlægsaktiver i alt	2.837.913	2.852.700
	Andre tilgodehavender	1.374	1.374
	Tilgodehavender i alt	1.374	1.374
	Likvide beholdninger	567.708	499.164
	Omsætningsaktiver i alt	569.082	500.538
	Aktiver i alt	3.406.995	3.353.238

Balance pr. 30. juni 2020

<u>Noter</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	1.028.684	902.562
Forslag til udbytte	0	0
5) Egenkapital i alt	1.153.684	1.027.562
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	2.175.000	2.175.000
Skyldig selskabsskat	39.732	106.304
Anden gæld	38.539	44.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.253.311	2.325.676
Gældsforpligtelser i alt	2.253.311	2.325.676
Passiver i alt	3.406.995	3.353.238

Noter

<u>Noter</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
 Antal beskæftede i året	0	0
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	-14.787	-14.787
	-14.787	-14.787
3) Skat af årets resultat		
Hensat til skat tidligere år	-10.894	
Aktuel skat	-39.732	-106.304
	-50.626	-106.304
4) Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostprimo	2.878.466	3.650.340
Tilgang	0	210.964
Afgang	0	-982.838
Kostpris ultimo	2.878.466	2.878.466
 Af- og nedskrivninger primo	25.766	39.227
Årets afskrivning	14.787	14.787
Tilbageførsel ved afgang	0	-28.248
Af- og nedskrivning ultimo	40.553	25.766
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.837.913	2.852.700

<u>Noter</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
5) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	902.562	450.619
Årets resultat	126.122	451.943
Saldo ultimo	1.028.684	902.562
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	1.153.684	1.027.562

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nyfiver Holding ApS, cvr. 29806934